

LPKA ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 82 76 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Lena Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPKA ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 39 82 76 54
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lena Lyhne

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i skovplantage, andre selskaber samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.572 kr. mod 12.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.724 kr. mod -123.667 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-4.572	12.547
Andre finansielle indtægter	96.482	23.584
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.270	-159.798
Resultat før skat	87.640	-123.667
Skat af årets resultat	2.084	0
Årets resultat	89.724	-123.667
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.667
Disponeret i alt	89.724	-123.667

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.950.000	6.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.010.000	3.010.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	262.500	262.500
5	Kapitalinteresse	466.881	466.881
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.739.381</u>	<u>3.739.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.689.381</u>	<u>10.689.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.135.014	500.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.974.035	1.535.667
	Udskidte skatteaktiver	2.084	0
	Andre tilgodehavender	869.740	73.291
	Tilgodehavender i alt	<u>5.980.873</u>	<u>2.108.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>184.303</u>	<u>77.439</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.165.176</u>	<u>2.186.397</u>
	Aktiver i alt	<u>16.854.557</u>	<u>12.875.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-7.786	-97.510
Egenkapital i alt	<u>42.214</u>	<u>-47.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.363	10.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.845.832	12.833.482
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	860.041	0
Anden gæld	80.107	78.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.812.343</u>	<u>12.923.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.812.343</u>	<u>12.923.288</u>
Passiver i alt	<u>16.854.557</u>	<u>12.875.778</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	26.157	76.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.667	-123.667
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-97.510	-47.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.724	89.724
	50.000	-7.786	42.214

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	156.189	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.270</u>	<u>3.609</u>	
	<u>4.270</u>	<u>159.798</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.010.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.010.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>3.010.000</u>	<u>3.010.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.010.000</u>	<u>3.010.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TUK ApS,	100 %	<u>1.989.923</u>	<u>-718.630</u>
		<u>1.989.923</u>	<u>-718.630</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	262.500	12.500	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>466.881</u>	<u>466.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>466.881</u>	<u>466.881</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
